A PROVA D O
Êl __.cfiocimáo

/AtEm 0 /
Estado do Rio de Janeiro / iCâmara Municipal de Cabo Frio JÉÉ$IOINIE«—-

Em 7 de Abril de 1997Indicação N£> 0090/97

Solicita ao ExmQ Senhor Prefeito Municipal a construção de
Quiosques na orla marítima, para os proprietários de barracas já
existentes, na praia de Unamar.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

tudo mais
Douta Mesa,
ExmQ Senhor

Quiosques " na
5 orla marítima, para os proprietários das barracas já existentes,

na Praia de Unamar.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo
o que determina o interesse público, I N D I CA à
na forma regimental, o envio de expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando a construção de

A
SALA DAS SESSÕES, 7 de Abril de 1997.

Edson--S-Hrv
Vereador

lagalhães
Autor

JUSTIFICATIVA

Toda a cidade que quer se modernizar tende a mostrar
para os seus moradores e seus visitantes uma beleza pura: sem
sujeira e sem poluição em suas praias.

Como conseguiremos esta evolução? Certamente dando
uma aparência bem melhor para os seus frequentadores, e o meio
mais accessivel é trocando as antigas e ultrapassadas barracas
por quiosques modernos e mais estéticos.

SALA DAS SESSÕES, 7 de Abril de 1997.

cfnagalhães
Vereador - Autor

Oc.\

dbiRef. a 08/04/97